

ساماندهی ایمنی برق بازار قدیمه سیرجان، در دستور کار قرار گرفت



مهدی میرحسینی: سومین جلسه کارگروه ایمنی شهرداری در سال جاری، با موضوع ایمنی برق بازار و ایمنی برق معابر و رفوژ بلوارهای سطح شهر توسط واحد HSE شهرداری در محل حوزه معاونت خدمات شهر شهرداری برگزار شد.

این جلسه با حضور معاونت عمرانی فرمانداری و نمایندگان از اداره برق، میراث فرهنگی، راهنمایی و رانندگی، نیروی انتظامی، مخابرات، صنعت، معدن و تجارت، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شهرداری منطقه دو، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و مدیریت بحران شهرداری برگزار گردید.

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، سودابه شهبا مدیریت HSE شهرداری درباره ایمن‌سازی، کاهش خطرات و ساماندهی شبکه برق‌رسانی مجموعه بازار قدیمی سیرجان، گفت: باتوجه به خطراتی که به دلیل سیم‌کشی فرسوده و غیراستاندارد در بازار وجود دارد، ساماندهی سیستم برق‌رسانی باید اولویت اصلی در بحث ایمن‌سازی مجموعه بازار باشد. بنابراین باتوجه به نزدیک شدن به فصل تابستان و استفاده از وسایل سرمایشی و مصرف بیشتر برق، پیشگیری از اتفاقات احتمالی برق و حریق در بازار ضروری‌ست.

وی همچنین به ایمن‌سازی تابلو برق‌ها و جعبه فیوزهای موجود در معابر و رفوژ بلوارهای سطح شهر توسط اداره برق در راستای ایمنی و سلامت شهروندان و جلوگیری از بروز حوادث تأکید کرد. در ادامه جلسه، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری، وضعیت بازار قدیمی سیرجان را آستن حوادث خطرناک دانست و گفت: باتوجه به حجم بالای واحدهای تجاری و نایمن بودن کابل‌ها و سیم‌های برق در بازار، در صورت بروز حادثه یا حریق کمک‌رسانی و اطفای حریق با ماشین‌آلات آتش‌نشانی امکان‌پذیر نیست و بایستی با خاموش‌کننده‌های دستی و کپسول آتش‌نشانی کمک‌رسانی کرد.

نصب شیر هیدرانت در بازار و استفاده از آن در زمان بروز حوادث و رفع سد معبر جهت امداد رسانی سریع و به‌موقع در صورت بروز حادثه در بازار، دیگر موضوعات مطرح شده از سوی رضا یوسفی بود.

علی بیگلری، معاون عمرانی فرمانداری، پیگیری ایمن‌سازی و ساماندهی سیم‌های برق بازار را در اولویت قرار داد و به همین منظور پیشنهاد ایجاد کانال تاسیسات در بازار را با همکاری شهرداری،

ساماندهی موقت سیم‌های برق و راهکار بلندمدت شامل اجرای طرح کانال تاسیسات را عنوان کرد. در پایان، طی بازدید میدانی از مجموعه بازار توسط اعضا و مدعوین کارگروه ایمنی شهرداری به اجرایی شدن هرچه سریع‌تر مصوبات جلسه، تأکید شد.

اتاق اصناف، میراث فرهنگی و ادارات مربوطه و با استفاده از یک مشاور برنامه‌ریزی و اخذ مجوزهای لازم از سوی میراث فرهنگی، مطرح کرد. امیر محسن الهیان، نماینده معاونت خدمات شهر شهرداری در بحث ایمنی بازار قدیمی سیرجان، دو راهکار کوتاه‌مدت شامل استفاده از خاموش‌کننده‌های دستی و کپسول آتش‌نشانی و